q

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ASSUNTO: INDICAÇÃO ". N.º .... ~--'---~---········

HISTÓRICO

1
1 DISTRIBUIÇÃO

....
D ISPOE SOBRE

,.,
CONSTRUÇAO DE QUADRA DE ESPORTES

EM TODAS COMUNIDADES DESTE
, ,.

MLUNICIPIO ..

AUTORIA DO VEREADOR

JAIRO FONTAN

APRESENTADA EM
,.,

SESSAO DE 08 DE AGOSTO DE 1989.
1

--

.. ..
APROVADA

,.,
08 1989. t EM SESSAO DE DE AGOSTO DE

-
J .

,,

SALA DAS SESSÕES EM • 08 DE AGOSTO DE 1989.

~~

/~~ \\l CUNti~'
{/~~ ~~\

~. '-> .~
fij' -~ - ~ )li.
r~ ~

-
~~

• ~ ~ '-~\9.,~~ M

~ ~ "\~t:h ,.C.'·. ~ ~j •
\~ ''~o Tu>- ~/.J

E. E. SANTO _t;:j •
~\i' y

~-• ,,,,.,_-.... -~ . -.,..

--

e

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

EXMO. SR., PRE_SIDENTE DA CÃMARA MUNICIPA.L DE CONCEIÇÃO DOCAS-
TELO~· .

"' O Vereador que esta subscreve requer que,. apos a
tramitação regimenta!# seja encaminhado .ao prefeito municipai· a·
seguinte indicação:

l N D 1 C A Ç Ã O

~• ART. 1 Y- Construção de quadra. de esporte çem todàs comunidades · .,
deste Mun ic ip·io.

SALA DAS SESSÕES,, 08 DE AGOSTO DE t989.r·

JUSTIFICATIVA . . - - . -

É prec!so ince~tivar a pr~tica de esporte ·no interior ~
mas para isso e necessario .loca(. apropriado.

SALA DAS SESSÕES"'. 08 DE AGOSTO DE 1989 ..

VEREADOR.

!. ~

ESTADO DO ESPiRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

-· Câmara Muiiicípal de Concaiçãa do castelo
E. E. SANTO ,

Aprovado emC!A.(fd. discussão por

.U...IJ.4.N..1.:Af.t~J./.J..JJ.tt ........ ..
Sala das Sessões, .. él .1/..-~.IJ19 .. e?..
~·-··--------- ---------------·············· PR s111aaNT•

Câmarn Municipal de Conc:t[çã-0 du Cas!e~a
1 E, E. SANTO .

A SANÇÃ)?
Sala das Sessões,Q . .;J~_/010._:f".:!_